

Årsredovisning

för

Slangman AB

559059-5319

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olaf Ylisuvalo, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Slangman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver inköp, tillverkning, montering och försäljning av hantverk och mekaniska industriprodukter inom bergs- och brunnsborrning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 555	3 000	3 525	1 793
Resultat efter finansiella poster	-113	587	1 099	343
Soliditet (%)	81,6	77,1	69,8	72,0

Nettoomsättningen har minskat med 48% vilket förklaras av den allmänna lågkonjunkturen i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	372 764	345 404	768 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		345 404	-345 404	0
Årets resultat			-29 314	-29 314
Belopp vid årets utgång	50 000	618 168	-29 314	638 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 168
årets förlust	-29 314
	588 854
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588 854
	588 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 555 016	2 999 524
Övriga rörelseintäkter		53 741	110 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 608 757	3 110 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-616 545	-1 390 003
Övriga externa kostnader		-321 382	-402 290
Personalkostnader	2	-771 907	-727 280
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 901	-2 703
Övriga rörelsekostnader		-601	0
Summa rörelsekostnader		-1 717 336	-2 522 276
Rörelseresultat		-108 579	588 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 026	-1 054
Summa finansiella poster		-4 913	-1 006
Resultat efter finansiella poster		-113 492	587 140
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		85 900	-138 300
Summa bokslutsdispositioner		85 900	-138 300
Resultat före skatt		-27 592	448 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 722	-103 436
Årets resultat		-29 314	345 404

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 898	31 800
Summa materiella anläggningstillgångar		24 898	31 800
Summa anläggningstillgångar		24 898	31 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		592 159	688 975
Summa varulager		592 159	688 975
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 029	118 452
Övriga fordringar		177 658	18 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 629	101 612
Summa kortfristiga fordringar		419 316	238 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		490 897	912 396
Summa kassa och bank		490 897	912 396
Summa omsättningstillgångar		1 502 372	1 839 738
SUMMA TILLGÅNGAR		1 527 270	1 871 538

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		618 168	372 764
Årets resultat		-29 314	345 404
Summa fritt eget kapital		588 854	718 168
Summa eget kapital		638 854	768 168
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		764 400	850 300
Summa obeskattade reserver		764 400	850 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 102	51 351
Skatteskulder		0	122 930
Övriga skulder		30 120	29 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 794	49 533
Summa kortfristiga skulder		124 016	253 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 527 270	1 871 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 502	0
Inköp	0	34 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 502	34 502
Ingående avskrivningar	-2 703	0
Årets avskrivningar	-6 901	-2 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 604	-2 703
Utgående redovisat värde	24 898	31 799

Norrköping

Norrköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olaf Ylisuvanto
Olaf Ylisuvanto

2025-06-24